MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 02/2017

LISTA FINAL DE APROVADOS

                                                          A Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2017, nomeada por força da Portaria n° 041/2017, de 17 de janeiro de

2017, usando das suas atribuições, TORNA PÚBLICO a lista final dos aprovados no

processo seletivo 02/2017, após recursos, conforme a seguir:

AGENTE SANITARIO

Nº

INSCR.
NOME RG

PONTUA-

ÇÃO COLOCAÇÃO

224 SOLLANO SERPA DE SOUZA 42.257.302-4 50,00 1º

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº

INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

20 VALERIA DOS SANTOS BONRUQUE 48.524.521-8 86,67 1º

38 MARIANE PEIXE 48.335.489-6 83,33 2º

212
JULIANA APARECIDA SANCHES CAE-

TANO 10.253.562-6 80,00 3º

99 ABEL DE MOURA NETO 57.429.090-9 80,00 4º

182 VIVIANE ARAUJO FONSECA 28.134.506-5 76,67 5º

253 MARLON DO NASCIMENTO BARBOSA 42.257.205-6 76,67 6º

193 ANDREIA SOUZA DOS SANTOS 28.578.852-8 73,33 7º

21 ESTELA MARIA SUTILLI DE OLIVEIRA 48.235.076-3 60,00 8º

244 JESSICA FERNANDA SANTOS DA ROSA 54.208.325-5 60,00 9º

57
JORDANNA MAYRA DOS SANTOS MA-

CHADO 38.640.987-0 56,67 10º

91
JUSSARA BENEDITA DOS SANTOS ONO-

RIO 52.904.047-5 56,67 11º

230 VANDELI  DE LIMA JUNIOR 9.286.804-4 50,00 12º

ESCRITURARIO (a)

Nº

INSCR. NOME RG

PONTUA-

ÇÃO

COLOCA-

ÇÃO

150 RITTA KARINE DE LIMA SILVA 13269723-0 83,33 1º

181 CLAUDIO LEME FERREIRA 7.226.044-0 80,00 2º

286 ELTON HEBERT DE LIMA SOUZA 47.403.524-4 80,00 3º

89 VINICIUS ALBERTO DA SILVA 38710456-2 80,00 4º

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

173 ALEXANDRE RIBEIRO DE JESUS 28.014.212-2 60,00 5º

304 ALEX CIRILO MUSHA 46.770.758-3 56,67 6º

257 GISCIANE DA SILVA FORTES DA ROSA 42.257.421-1 53,33 7º

120 JAIR TADEU FRANCO DOS SANTOS 47.641.075-7 50,00 8º

MOTORISTA

Nº

INSCR. NOME RG

PONTUA-

ÇÃO

COLOCA-

ÇÃO

292 EDILSON MOREIRA SILVA 29.168.472-5 83,33 1º

26 JACKSON DE LIMA SILVA 27.663.571-1 80,00 2º

11 LUIZ ANTONIO DALLAGRANA 39.882.981 76,67 3º

152 ANDRE FAUSTINO 29.590.887-7 76,67 4º

260 ANTONY DIEGO DANTAS DE CARVALHO 42.257.280 73,33 5º

12
REINALDO APARECIDO CARDOSO DOS

SANTOS 29.641.266-1 70,00 6º

87 WILSON DA COSTA FERREIRA 39.939.79-7 66,67 7º

80 CRISTIANO SUTILLI 8083858-1 66,67 8º

314 ADAILTON JOSE MORAES DA SILVA 5.717.580-0 66,67 9º

94 LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 46.771.394-2 66,67 10º

164 NATANAEL DOS SANTOS AMADO 29.398.558-3 63,33 11º

40 JACSON GALVÃO DE OLIVEIRA 458158069 63,33 12º

ENFERMEIRO (a)

Nº

INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO

COLOCA-

ÇÃO

298 JOANA MARIA CIRILO DE ABREU 40.726.433-3 63,33 1º

60 SABRINA NUNES SILVA 48.235.515-3 60,00 2º

68 YOSHIHARU ALVES DE MIRANDA 27.516.236-9 60,00 3º

82 JULIANA ADRIELE SANTOS PEDROSO 40.911.588-5 56,67 4º

95 ANTONIO WILSON RIBEIRO JUNIOR 41.024.296-2 56,67 5º

83
MARILENE RODRIGUES DE FREITAS

LESSA 32.120.524-8 56,67 6º

130 TATIANE FERREIRA RODRIGUES 40.726.309-3 53,33 7º

219 ERICH SCHEMIDT 32.980.770-5 53,33 8º

141 RAFAEL SANTOS RODRIGUES 42.814.838-4 50,00 9º

221 RAQUEL LUCIA DA PORCINCULA 27.035.441-4 50,00 10º

46
SIRLENE LOURENÇO DA SILVA DE

ABREU 40.726.089-4 50,00 11º

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

FARMACEUTICO

não houve aprovados

NUTRICIONISTA

não houve aprovados

PSICOLOGO (a)

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

278
MIRELLIN TACIANA CARRIEL DE LI-

MA PLACA 46.278.202-2 76,67 1º

220 MARCELINO DE PAULA 10.081.608-3 73,33 2º

203 IURI ARRUDA DA ROCHA 35.575.365-0 50,00 3º

AG. COM. – P. DAS DUVIDAS / P. DOS FRANCOS / SANTIAGO

não houve aprovados

AG. COM. CEDRO / R. GRANDE / TERRA SECA

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

50 SILVIA MACIEL DOS SANTOS 45.515.578-1 53,33 1º

TECNICO ENFERMAGEM

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

59 ROSELI FLORIANO NUNES 23463952-8 56,67 1º

272 SUZANA SILVA SANTOS 257457604 53,33 2º

9
MARIA SANDRA SILVA DO NASCI-

MENTO 20990519-0 50,00 3º

170
CARLOS LUCIO ALCÂNTARA DA SIL-

VA JÚNIOR 40726003-1 50,00 4º

TECNICO RAIO X

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

227 WANDERLEI WALTER RIBEIRO 8342.370-6 53,33 1º

273 CLEBER RAMOS DOS SANTOS 54.333.594-x 50,00 2º

     MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
                 Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

                 BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TRATORISTA

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

3 JOSÉ BENEDITO DIAS 25178581-6 63,33 1º

116 DACIR RODRIGUES DOS SANTOS 21196298-3 60,00 2º

77
GLÁUCIO LUCIANO DEPETRIS MA-

RIANO 458117961 56,67 3º

AG. COM. CENTRO / B.VISTA / JARD. TERRA NOVA

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

115 ELIANE MOTA DA SILVA 40.726.289-1 53,33 1º

90 TALITA DE JESUS PIRES 40.988.280-X 53,33 2º

207 STEPHANIE COSTA DO ROSARIO 45.957.522-3 50,00 3º

307
LUANA TEIXEIRA ARMSTRONG DA

MOTA 56.091.991-8 50,00 4º

AG. COM. BOA ESPERENÇA

Nº INSCR. NOME RG PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

160 MARCIA STURARO 16.909.610-5 53,33 1º

Município de Barra do Turvo, 29 de MARÇO de 2017.

MAYRON ELIAS DE ARAUJO PRESTES

 Presidente da Comissão Organizadora